4) Pesquisa de preços realizada em conformidade com a Instrução Normativa SEGES/ME nº
65/2021.

O relatório desta pesquisa está demonstrado na planilha de Pesquisa/Mapa de
Preços 1224479.

Conforme demonstrado, a escolha para esta contratação será pelo critério da média de
preço:

O valor total estimado da contratação é de R$ 308.654,66 (trezentos e oito mil,
seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos).

PESQUISA DE PREÇOS

Item 1 2

Descrição

Licença de uso do
Software Autodesk AEC
Collection (Architecture,

Engineering &
Construction Collection),
com atualização por 36
(trinta e seis) meses.

Licença de uso do